



केन्द्रीय विद्यालय एन.एच.पी.सी.उड़ी
KENDRIYA VIDYALAYA NHPC URI
गिंगल उडी डाकघर मोहरा १९३१२२
Gingle URI, P.O Mohra-193122

Ph.No:-01956-253224

Website: www.uri.kvs.ac.in
CBSE Affiliation No. 700025

Fax No:-01956-253331

e-mail id : principalkvuri@gmail.com
School No 24940 KV Code: 1702

KENDRIYA VIDYALAYA NHPC URI

Notification regarding admission in class I

Few vacant seats are available in class I (First Class only) under the following categories

1. SC
2. ST
3. OBC-Non-Creamy Layer

Interested candidates may collect the application form from 09-07-2021 to 13-07-2021. Please contact the following number to collect the form or you can download the admission form from school website i.e uri.kvs.ac.in

Contact No. 8899284707

Sd/- Principal



केन्द्रीय विद्यालय एन.एच.पी.सी.उड़ी
KENDRIYA VIDYALAYA NHPK URI
गिंगल उड़ी डाकघर मोहरा १९३१२२
Gingle URI, P.O Mohra-193122

Ph.No:-01956-253224

Website: www.uri.kvs.ac.in
CBSE Affiliation No. 700025

Fax No:-01956-253331

e-mail id : principalkvuri@gmail.com
School No 24940 KV Code: 1702

Notification regarding admission in class I

Admission Notice (SC/ST/OBC-NCL) For Class 1, 2021-22

Registration for some vacant seats of SC/ST/OBC (NCL) for Class 1 for the Session 2021-22 will start from 09-07-2021 to 13-07-2021. The registration form is available under the announcement section of the Vidyalaya website. The Registration form along with scan copy of all relevant documents should be mailed to librarykvuri@gmail.com on or before 13/07/2021 or to be deposited at KV NHPK uri.

Vidyalaya Web Site: <https://uri.kvs.ac.in>

Helpdesk No. 8899284707

Sd/- Principal

सत्र 2021-22 के लिए कक्षा 1 के लिए अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग (एनसीएल) की कुछ रिक्त सीटों के लिए पंजीकरण 09-07-2021 से शुरू होकर 13-07-2021 तक होगा। पंजीकरण फार्म विद्यालय की वेबसाइट की घोषणा अनुभाग के तहत उपलब्ध है। सभी संबंधित दस्तावेजों की स्कैन कॉपी के साथ पंजीकरण फार्म को 13/07/2021 को या उससे पहले librarykvuri@gmail.com करने के लिए भेज दिया जाना चाहिए या केवी एनएचपीसी उड़ी में प्रस्तुत किया जाना चाहिए। विद्यालय वेब साइट: <https://uri.kvs.ac.in> हेल्पडेस्क नंबर 8899284707

प्राचार्य